長浜市告示第１２９号

長浜市空き家活用地域活性化事業助成金交付要綱（平成31年長浜市告示第150号）の一

部を次のように改正する。

令和７年３月３１日

長浜市長 浅見 宣義

第５条第１項第２号を次のように改める。

(2) 第８条の規定による通知を受けた日以後に工事請負契約を締結し、及び工事に着手

し、並びに助成金を受けようとする年度の２月末日までに完了する工事であること。

第７条中「工事着手前に」を削る。

第１２条中「開始する３０日前まで」を「開始した日から起算して３０日以内」に改め

る。

附則第２項中「令和７年３月３１日」を「令和１０年３月３１日」に改める。

様式第８号を次のように改める。

附 則

この要綱は、令和７年４月１日から施行する。